
RESTAURANTE

@seventybarcelona

www.seventybarcelona.com

GUARNICIONES
Patatas fritas
Verduras al vapor
Puré de patata y mantequilla

 
 3,00 €
 3,00 €
 3,00 €

NUESTROS POSTRES
Tarta de queso
Lemon pie
Tiramisú de pistacho
Pastel de calabaza y nata
Trufas de chocolate
Helados gourmet
Bol de fruta

 
 5,50 €
 5,50 €
 5,50 €
 5,50 €
 5,50 €
 5,00 €
 5,00 €

NUESTROS PLATOS
Pan de cristal con o sin tomate
Paleta ibérica de bellota ½ ración
Anchoas con aceite de oliva
Croqueta casera de pollo de payés o setas (1 unidad) 
Ensaladilla rusa de patata zanahoria, aceitunas y
atún 
Bikini jamón ibérico, mozzarella y trufa
Ensalada verde con ventresca de atún y cebolla 
Ensalada de espinaca, aguacate, champiñon y bacon
Hummus de garbanzo y crudites 
Setas y papada ibérica
Cogollo a la brasa y tomate pelado
Canelón de rostit con parmesano
Mollete de calamar frito con mayonesa de citricos
Cazón en adobo y mayonesa de comino
Fetuccine a la parmesana o boloñesa
Risotto de trufa
Arroz de calamar y gamba
Garbanzos con gambas
Rabo de toro deshuesado guisado con puré de patata
y mantequilla
Carpaccio de ternera con salsa de mostaza
Rosbif con salsa Harry’s bar o salsa de carne y
cebolla 
Pollo marinado a la brasa
Entrecot de ternera
Hamburguesa de ternera con queso cheddar, tomate,
cebolla, lechuga
Corvina a la brasa o a la plancha
Rodaballo a la brasa oa la plancha
Pescado del día a la brasa o a la plancha

 
 3,00 € 
11,00 € 
8,50 € 
2,25 € 

 
6,50 € 
7,00 € 

12,00 € 
9,50 € 
6,50 € 

13,00 € 
9,00 € 
11,50 € 
7,00 € 
9,00 € 
9,00 € 

14,00 € 
16,00 € 
12,50 € 

 
15,50 € 
13,00 € 

 
15,00 € 
15,00 € 
17,00 € 

 
13,00 € 
17,00 € 
19,00 € 
17,00 € 

 

PRECIOS CON IVA INCLUIDO*SUPLEMENTO POR SERVICIO DE MESA: 1,50€


